平成 25 年４月 30 日

各 位

会社名   株式会社富士テクニカ宮津

代表者名  代表取締役社長 和久田 俊一

（JASDAQ・コード６４７６）

問合せ先  企画部長    伊藤  仁

電話番号  ０５５－９７７－０４０１

借入金の一部期限前弁済に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 30 日開催の取締役会において、既存借入金の一部について期限前弁済を行うこと及び

その方針を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 決定の理由

直近の現預金の残高に鑑み、期限前弁済をすることで利息支払いを軽減し財務体質の一層の強化を図るため。

２． 一部期限前弁済の方針

① 借入先：  株式会社静岡銀行、株式会社十六銀行及び株式会社地域経済活性化支援機構

② 期限前弁済額： 当社の平成 25 年４月 30 日終了時点の現預金残高から 2,600 百万円を控除した額（但

し、当該金額が 2,900 百万円を超える場合には、2,900 百万円）を弁済額とし、各借

入先への個別の弁済額は、借入先との合意に基づく金額とする。

※ 現時点での平成 25 年４月 30 日終了時点現預金残高見込みに基づく弁済試算額は

約 1,800 百万円となります。

※ 平成25年５月13日開催予定の取締役会において金額確定の決議を行う予定です。

③ 弁済実行予定日： 平成 25 年５月末まで

３． 今後の見通し

確定弁済額、当社グループに与える影響等につきましては、確定次第速やかにお知らせいたします。

なお、本件期限前弁済後の借入については、今後、主力取引銀行である静岡銀行を含む金融機関とリファイ

ナンスの協議を行っていく予定です。

※ 上記２．②の弁済試算額によれば、年間約 40 百万円の支払利息（営業外費用）の減少が見込まれます。

以  上